2.1
3.1
3.2
4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8
4.9

DAFTAR TABEL

Spesifikasi Board Arduino Uno
Definisi Operasional Variable
Jadwal Kegiatan

Jumlah Gerakan yang Diperoleh
dari Setiap Setting Sudut dan
Setting Timer

Pengukuran Arus Pada Input
Driver Motor (TP 1)

Pengukuran Tegangan Pada Input
Driver Motor (TP 2)

Pengukuran Arus Pada Output
Driver Motor (TP 5)
Pengukuran Tegangan Pada Output
Driver Motor (TP 6)
Pengukuran Sudut

Pengukuran Timer

Analisis Jumlah Gerakan

Analisis Pengukuran Sudut

4.10 Analisis Pengukuran Timer

XVii

22
33
38
41

39

40

41

42

44

45

45

49
49



